Решение Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
№162                                                              от 06 декабря 2013 года

О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества (перечень объектов, арендуемых субъектами малого и среднего предпринимательства) на 2013 год
         В соответствии с Федеральными законами от 21.12.2001 года                 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  от 22.07.2008 года № 159-ФЗ «Об особенностях отчуждения недвижимого имущества, находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства, и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»  Совет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан
Р Е Ш И Л:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в «Приложение к Решению Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года № 46» прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества (перечня объектов, арендуемых субъектами малого и среднего предпринимательства) на 2013 год», утвержденного Решением Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2013 года № 46.
Председатель Совета                                                                      С.С. Губаев
Утверждены Решением
Совета муниципального района

Белебеевский район

Республики Башкортостан

от  «06» декабря  2013 года  № 162
Изменения,
вносимые в «Приложение к Решению Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года         № 46» прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества (перечня объектов, арендуемых субъектами малого и среднего предпринимательства) на 2013 год.

Приложение к Решению Совета муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 20 декабря 2012 года № 46 дополнить строками следующего содержания:

	№ п/п
	Адрес объекта
	Характеристика объекта недвижимости
	Площадь

(кв.м.)

	21.
	г. Белебей, ул. им. М.Г. Амирова, д.2
	встроенно-пристроенное нежилое помещение на первом этаже пятиэтажного жилого дома
	120,5

	22.
	г. Белебей, ул. Красная, д.138
	встроенно-пристроенное нежилое помещение на первом этаже пятиэтажного жилого дома
	45,0

	23.
	г. Белебей, ул. им. В.И. Ленина, д.5
	встроенное нежилое помещение на первом этаже пятиэтажного жилого дома
	105,6

	24.
	Белебеевский район,                      р.п. Приютово, ул. Магистральная,9
	встроенно-пристроенное нежилое помещение на первом этаже пятиэтажного жилого дома
	712,2

	25.
	Белебеевский район, р.п. Приютово, ул.50 лет ВЛКСМ, №5А
	встроенное нежилое помещение на первом этаже пятиэтажного общежития
	86,0

	26.
	Белебеевский район, р.п. Приютово, Свердлова, д. 1
	часть нежилого помещения на первом этаже пристроя к пятиэтажному жилому дому
	73,0

	27.
	г. Белебей, ул. Интернациональная, д.122б
	встроенное нежилое помещение на первом этаже пятиэтажного жилого дома
	130,2

	28.
	г. Белебей, ул. Войкова, д. 148
	нежилое одноэтажное здание гаража (Лит.Д, Д1)
	557,9